
Fahrplananpassung zwischen Bamberg <> Lichtenfels

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

04.03.

RB97

Fahrplananpassung zwischen Selbitz - Bad Steben

RB97 Hof – Hof-Neuhof – Selbitz – Bad Steben
Zug RB 97 RB 97 RB 97

84575 84577 20886
Fahrplanabweichung gültig am 04.03.

Bayreuth Bayreuth Asch
Hof Hbf 20:40 21:39 23:01
Hof-Neuhof 20:42 21:41 23:03
Hof-Neuhof 20:43 21:42 23:04
Köditz 20:49 21:48 23:10
Stegenwaldhaus x20:54 | x23:15
Rothenbürg | x21:55 |
Selbitz 21:00 21:59 23:21

Bus
1886

Selbitz Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:02 22:00 23:27
Naila Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Selbitztalstraße 21:06 22:05 23:32
Marxgrün Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Nailaer Straße 21:13 22:13 23:36
Höllenthal Bushaltestelle "Abzw. Hölle" in der Lichtenberger Straße x21:15 x22:15 23:37
Bad Steben Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 21:20 22:20 23:46

23:04

  

von

RB97 Bad Steben – Selbitz – Hof-Neuhof – Hof
Zug Bus Bus RB 99 RB 96 Bus Bus RB 99 RB 96 Bus Bus RB 99 RB 96 Bus RB 98 Bus RB 99 RB 96

548 1873 84498 84695 552 558 84504 84697 560 562 84510 84699 566 84516 568 84520 79665
Fahrplanabweichung gültig am 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03.

Bad Steben Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:26 06:23 07:27 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34
Höllenthal Bushaltestelle "Abzw. Hölle" in der Lichtenberger Straße 05:32 06:29 07:33 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40
Marxgrün Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Nailaer Straße 05:34 06:31 07:35 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42
Naila Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Selbitztalstraße 05:39 06:36 07:40 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47
Selbitz Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:46 06:43 07:47 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54

Zug RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97
84548 20873 84552 84558 84560 84562 84566 84568

Selbitz 05:53 06:49 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00
Rothenbürg x 5:57 x 6:54 | x 9:04 | x11:04 x12:04 x13:04
Stegenwaldhaus x 6:00 x 6:56 x 8:06 | x10:06 | x12:07 |
Köditz 06:05 07:02 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12
Hof-Neuhof 06:11 07:08 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18
Hof-Neuhof 06:12 07:08 07:56 08:11 08:18 09:18 09:56 10:11 10:18 11:18 11:56 12:11 12:19 13:12 13:18 13:56 14:11
Hof Hbf 06:16 07:11 07:59 08:15 08:22 09:22 09:59 10:15 10:22 11:22 11:59 12:15 12:22 13:15 13:22 13:59 14:15

Marktred
witz

Neuenma
rkt-

Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Marktred

witz

Neuenma
rkt-

Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Bayreuth

Neuenma
rkt-

Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Münchbe

rg Bayreuth
Neuenma

rkt-
Wirsberg

Selb
Stadt

23:04 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

nach



Fahrplananpassung zwischen Bamberg <> Lichtenfels

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB97

Fahrplananpassung zwischen Bad Steben - Selbitz

RB97 Bad Steben – Selbitz – Hof-Neuhof – Hof
Zug Bus Bus RB 99 RB 96 Bus Bus RB 99 RB 96 Bus Bus RB 99 RB 96 Bus RB 98 Bus RB 99 RB 96

548 1873 84498 84695 552 558 84504 84697 560 562 84510 84699 566 84516 568 84520 79665
Fahrplanabweichung gültig am 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03.

Bad Steben Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:26 06:23 07:27 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34
Höllenthal Bushaltestelle "Abzw. Hölle" in der Lichtenberger Straße 05:32 06:29 07:33 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40
Marxgrün Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Nailaer Straße 05:34 06:31 07:35 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42
Naila Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Selbitztalstraße 05:39 06:36 07:40 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47
Selbitz Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:46 06:43 07:47 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54

Zug RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97
84548 20873 84552 84558 84560 84562 84566 84568

Selbitz 05:53 06:49 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00
Rothenbürg x 5:57 x 6:54 | x 9:04 | x11:04 x12:04 x13:04
Stegenwaldhaus x 6:00 x 6:56 x 8:06 | x10:06 | x12:07 |
Köditz 06:05 07:02 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12
Hof-Neuhof 06:11 07:08 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18
Hof-Neuhof 06:12 07:08 07:56 08:11 08:18 09:18 09:56 10:11 10:18 11:18 11:56 12:11 12:19 13:12 13:18 13:56 14:11
Hof Hbf 06:16 07:11 07:59 08:15 08:22 09:22 09:59 10:15 10:22 11:22 11:59 12:15 12:22 13:15 13:22 13:59 14:15

Marktred
witz

Neuenma
rkt-

Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Marktred

witz

Neuenma
rkt-

Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Bayreuth

Neuenma
rkt-

Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Münchbe

rg Bayreuth
Neuenma

rkt-
Wirsberg

Selb
Stadt

23:04 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

nach

05.-07.03.



Fahrplananpassung zwischen Bamberg <> Lichtenfels

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB97

Fahrplananpassung zwischen Bad Steben - Selbitz

Bus Bus RB 99 RB 96 Bus Bus RB 99 RB 96 Bus Bus RB 99 RB 96 Bus Bus Bus Bus Bus
570 572 84526 79669 574 576 84532 79673 578 580 84538 79675 582 584 586 590 592

5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03.
13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:56 00:34
13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 23:02 00:40
13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 23:04 00:42
13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 23:09 00:47
13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 23:16 00:54
RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97
84570 84572 84574 84576 84578 84580 84582 84584 84586 84590 84592
14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:01 22:01 23:22 01:01

| x15:04 | x17:04 | x19:04 | x21:05 | x23:27 x 1:05
x14:06 | x16:06 | x18:06 | x20:07 | x22:07 | x 1:08
14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:13 22:13 23:35 01:13
14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:19 22:19 23:41 01:19
14:18 15:18 15:56 16:11 16:18 17:18 17:56 18:11 18:18 19:18 19:56 20:11 20:18 21:19 22:19 23:41 01:19
14:22 15:22 15:59 16:15 16:22 17:22 17:59 18:15 18:22 19:22 19:59 20:15 20:22 21:23 22:23 23:45 01:23

Bayreuth Bayreuth
Neuenma

rkt-
Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Bayreuth

Neuenma
rkt-

Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Bayreuth

Neuenma
rkt-

Wirsberg

Selb
Stadt

Marktred
witz

Marktred
witz

RB97 Bad Steben – Selbitz – Hof-Neuhof – Hof
Zug Bus Bus RB 99 RB 96 Bus Bus RB 99 RB 96 Bus Bus RB 99 RB 96 Bus RB 98 Bus RB 99 RB 96

548 1873 84498 84695 552 558 84504 84697 560 562 84510 84699 566 84516 568 84520 79665
Fahrplanabweichung gültig am 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03.

Bad Steben Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:26 06:23 07:27 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34
Höllenthal Bushaltestelle "Abzw. Hölle" in der Lichtenberger Straße 05:32 06:29 07:33 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40
Marxgrün Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Nailaer Straße 05:34 06:31 07:35 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42
Naila Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Selbitztalstraße 05:39 06:36 07:40 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47
Selbitz Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:46 06:43 07:47 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54

Zug RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97
84548 20873 84552 84558 84560 84562 84566 84568

Selbitz 05:53 06:49 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00
Rothenbürg x 5:57 x 6:54 | x 9:04 | x11:04 x12:04 x13:04
Stegenwaldhaus x 6:00 x 6:56 x 8:06 | x10:06 | x12:07 |
Köditz 06:05 07:02 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12
Hof-Neuhof 06:11 07:08 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18
Hof-Neuhof 06:12 07:08 07:56 08:11 08:18 09:18 09:56 10:11 10:18 11:18 11:56 12:11 12:19 13:12 13:18 13:56 14:11
Hof Hbf 06:16 07:11 07:59 08:15 08:22 09:22 09:59 10:15 10:22 11:22 11:59 12:15 12:22 13:15 13:22 13:59 14:15

Marktred
witz

Neuenma
rkt-

Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Marktred

witz

Neuenma
rkt-

Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Bayreuth

Neuenma
rkt-

Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Münchbe

rg Bayreuth
Neuenma

rkt-
Wirsberg

Selb
Stadt

23:04 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

nach

RB97 Bad Steben – Selbitz – Hof-Neuhof – Hof
Zug Bus Bus RB 99 RB 96 Bus Bus RB 99 RB 96 Bus Bus RB 99 RB 96 Bus RB 98 Bus RB 99 RB 96

548 1873 84498 84695 552 558 84504 84697 560 562 84510 84699 566 84516 568 84520 79665
Fahrplanabweichung gültig am 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03.

Bad Steben Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:26 06:23 07:27 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34
Höllenthal Bushaltestelle "Abzw. Hölle" in der Lichtenberger Straße 05:32 06:29 07:33 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40
Marxgrün Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Nailaer Straße 05:34 06:31 07:35 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42
Naila Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Selbitztalstraße 05:39 06:36 07:40 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47
Selbitz Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:46 06:43 07:47 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54

Zug RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97
84548 20873 84552 84558 84560 84562 84566 84568

Selbitz 05:53 06:49 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00
Rothenbürg x 5:57 x 6:54 | x 9:04 | x11:04 x12:04 x13:04
Stegenwaldhaus x 6:00 x 6:56 x 8:06 | x10:06 | x12:07 |
Köditz 06:05 07:02 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12
Hof-Neuhof 06:11 07:08 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18
Hof-Neuhof 06:12 07:08 07:56 08:11 08:18 09:18 09:56 10:11 10:18 11:18 11:56 12:11 12:19 13:12 13:18 13:56 14:11
Hof Hbf 06:16 07:11 07:59 08:15 08:22 09:22 09:59 10:15 10:22 11:22 11:59 12:15 12:22 13:15 13:22 13:59 14:15

Marktred
witz

Neuenma
rkt-

Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Marktred

witz

Neuenma
rkt-

Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Bayreuth

Neuenma
rkt-

Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Münchbe

rg Bayreuth
Neuenma

rkt-
Wirsberg

Selb
Stadt

23:04 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

nach

05.-07.03.



Fahrplananpassung zwischen Bamberg <> Lichtenfels

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

RB97

Fahrplananpassung zwischen Selbitz - Bad Steben

RB97 Hof – Hof-Neuhof – Selbitz – Bad Steben
Zug RB 97 RB 97 RB 97 RB 95 RB 99 RB 97 RB 97 RB 96 RB 99 RB 97 RB 97 RB 96 RB 99 RB 97 RB 98

84537 84541 84545 20870 84489 79877 84551 84698 84495 84553 84555 79662 84501 84559 84579
Fahrplanabweichung gültig am 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03.

Asch
Neuenma

rkt-
Wirsberg

Bayreuth Bayreuth Selb
Stadt

Neuenma
rkt-

Wirsberg
Bayreuth Marktred

witz
Selb
Stadt

Neuenma
rkt-

Wirsberg
Bayreuth

Hof Hbf 05:31 06:24 07:39 07:47 08:00 08:39 09:39 09:48 10:02 10:39 11:39 11:48 12:02 12:39 13:00
Hof-Neuhof 05:33 06:26 07:41 07:49 08:03 08:41 09:41 09:51 10:05 10:41 11:41 11:51 12:05 12:41 13:03
Hof-Neuhof 05:34 06:27 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42
Köditz 05:40 06:33 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48
Stegenwaldhaus x 5:45 x 6:38 | x 8:53 | x10:53 | x12:53
Rothenbürg x 5:48 x 6:41 x 7:55 | x 9:55 | x11:55 |
Selbitz 05:51 06:44 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59

Zug Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
537 541 545 6877 551 553 555 559

Selbitz Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:57 06:50 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05
Naila Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Selbitztalstraße 06:02 06:55 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:19
Marxgrün Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Nailaer Straße 06:06 06:59 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:23
Höllenthal Bushaltestelle "Abzw. Hölle" in der Lichtenberger Straße 06:07 07:01 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:25
Bad Steben Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:16 07:10 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:34

23:04 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

von

05.-07.03.



Fahrplananpassung zwischen Bamberg <> Lichtenfels

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

05.-07.03.

RB97

Fahrplananpassung zwischen Selbitz - Bad Steben

RB 97 RB 96 RB 99 RB 97 RB 97 RB 96 RB 99 RB 97 RB 97 RB 96 RB 99 RB 97 RB 97 RB 96 RB 99 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97
84561 79664 84509 84563 84565 79874 84515 84567 84569 79876 84521 84571 84573 79878 84527 84575 84577 20886 84583

5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03.

Bayreuth Selb
Stadt

Neuenma
rkt-

Wirsberg
Bayreuth Bayreuth Selb

Stadt

Neuenma
rkt-

Wirsberg
Bayreuth Bayreuth Selb

Stadt

Neuenma
rkt-

Wirsberg
Bayreuth Bayreuth Selb

Stadt

Neuenma
rkt-

Wirsberg
Bayreuth Bayreuth Asch

13:39 13:48 14:02 14:39 15:39 15:48 16:02 16:39 17:39 17:48 18:02 18:39 19:39 19:48 20:02 20:40 21:39 23:01 00:39
13:41 13:51 14:05 14:41 15:41 15:51 16:05 16:41 17:41 17:51 18:05 18:41 19:41 19:51 20:05 20:42 21:41 23:03 00:41
13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:43 21:42 23:04 00:42
13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:49 21:48 23:10 00:48

| x14:53 | x16:53 | x18:53 | x20:54 | x23:15 x0:53
x13:55 | x15:55 | x17:55 | x19:55 | x21:55 | x0:56
13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:00 21:59 23:21 00:59
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
561 563 565 567 569 571 573 575 577 1886 583

14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:27 01:05
14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:32 01:10
14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:36 01:14
14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:37 01:15
14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:46 01:24

RB97 Hof – Hof-Neuhof – Selbitz – Bad Steben
Zug RB 97 RB 97 RB 97 RB 95 RB 99 RB 97 RB 97 RB 96 RB 99 RB 97 RB 97 RB 96 RB 99 RB 97 RB 98

84537 84541 84545 20870 84489 79877 84551 84698 84495 84553 84555 79662 84501 84559 84579
Fahrplanabweichung gültig am 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03.

Asch
Neuenma

rkt-
Wirsberg

Bayreuth Bayreuth Selb
Stadt

Neuenma
rkt-

Wirsberg
Bayreuth Marktred

witz
Selb
Stadt

Neuenma
rkt-

Wirsberg
Bayreuth

Hof Hbf 05:31 06:24 07:39 07:47 08:00 08:39 09:39 09:48 10:02 10:39 11:39 11:48 12:02 12:39 13:00
Hof-Neuhof 05:33 06:26 07:41 07:49 08:03 08:41 09:41 09:51 10:05 10:41 11:41 11:51 12:05 12:41 13:03
Hof-Neuhof 05:34 06:27 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42
Köditz 05:40 06:33 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48
Stegenwaldhaus x 5:45 x 6:38 | x 8:53 | x10:53 | x12:53
Rothenbürg x 5:48 x 6:41 x 7:55 | x 9:55 | x11:55 |
Selbitz 05:51 06:44 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59

Zug Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
537 541 545 6877 551 553 555 559

Selbitz Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:57 06:50 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05
Naila Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Selbitztalstraße 06:02 06:55 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:19
Marxgrün Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Nailaer Straße 06:06 06:59 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:23
Höllenthal Bushaltestelle "Abzw. Hölle" in der Lichtenberger Straße 06:07 07:01 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:25
Bad Steben Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:16 07:10 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:34

23:04 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

von

RB97 Hof – Hof-Neuhof – Selbitz – Bad Steben
Zug RB 97 RB 97 RB 97 RB 95 RB 99 RB 97 RB 97 RB 96 RB 99 RB 97 RB 97 RB 96 RB 99 RB 97 RB 98

84537 84541 84545 20870 84489 79877 84551 84698 84495 84553 84555 79662 84501 84559 84579
Fahrplanabweichung gültig am 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03.

Asch
Neuenma

rkt-
Wirsberg

Bayreuth Bayreuth Selb
Stadt

Neuenma
rkt-

Wirsberg
Bayreuth Marktred

witz
Selb
Stadt

Neuenma
rkt-

Wirsberg
Bayreuth

Hof Hbf 05:31 06:24 07:39 07:47 08:00 08:39 09:39 09:48 10:02 10:39 11:39 11:48 12:02 12:39 13:00
Hof-Neuhof 05:33 06:26 07:41 07:49 08:03 08:41 09:41 09:51 10:05 10:41 11:41 11:51 12:05 12:41 13:03
Hof-Neuhof 05:34 06:27 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42
Köditz 05:40 06:33 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48
Stegenwaldhaus x 5:45 x 6:38 | x 8:53 | x10:53 | x12:53
Rothenbürg x 5:48 x 6:41 x 7:55 | x 9:55 | x11:55 |
Selbitz 05:51 06:44 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59

Zug Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
537 541 545 6877 551 553 555 559

Selbitz Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:57 06:50 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05
Naila Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Selbitztalstraße 06:02 06:55 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:19
Marxgrün Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Nailaer Straße 06:06 06:59 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:23
Höllenthal Bushaltestelle "Abzw. Hölle" in der Lichtenberger Straße 06:07 07:01 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:25
Bad Steben Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:16 07:10 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:34

23:04 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

von

RB 97 RB 96 RB 99 RB 97 RB 97 RB 96 RB 99 RB 97 RB 97 RB 96 RB 99 RB 97 RB 97 RB 96 RB 99 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97
84561 79664 84509 84563 84565 79874 84515 84567 84569 79876 84521 84571 84573 79878 84527 84575 84577 20886 84583

5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03.

Bayreuth Selb
Stadt

Neuenma
rkt-

Wirsberg
Bayreuth Bayreuth Selb

Stadt

Neuenma
rkt-

Wirsberg
Bayreuth Bayreuth Selb

Stadt

Neuenma
rkt-

Wirsberg
Bayreuth Bayreuth Selb

Stadt

Neuenma
rkt-

Wirsberg
Bayreuth Bayreuth Asch

13:39 13:48 14:02 14:39 15:39 15:48 16:02 16:39 17:39 17:48 18:02 18:39 19:39 19:48 20:02 20:40 21:39 23:01 00:39
13:41 13:51 14:05 14:41 15:41 15:51 16:05 16:41 17:41 17:51 18:05 18:41 19:41 19:51 20:05 20:42 21:41 23:03 00:41
13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:43 21:42 23:04 00:42
13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:49 21:48 23:10 00:48

| x14:53 | x16:53 | x18:53 | x20:54 | x23:15 x0:53
x13:55 | x15:55 | x17:55 | x19:55 | x21:55 | x0:56
13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:00 21:59 23:21 00:59
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
561 563 565 567 569 571 573 575 577 1886 583

14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:27 01:05
14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:32 01:10
14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:36 01:14
14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:37 01:15
14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:46 01:24

RB97 Bad Steben – Selbitz – Hof-Neuhof – Hof
Zug Bus Bus RB 99 RB 96 Bus Bus RB 99 RB 96 Bus Bus RB 99 RB 96 Bus RB 98 Bus RB 99 RB 96

548 1873 84498 84695 552 558 84504 84697 560 562 84510 84699 566 84516 568 84520 79665
Fahrplanabweichung gültig am 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03.

Bad Steben Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:26 06:23 07:27 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34
Höllenthal Bushaltestelle "Abzw. Hölle" in der Lichtenberger Straße 05:32 06:29 07:33 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40
Marxgrün Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Nailaer Straße 05:34 06:31 07:35 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42
Naila Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Selbitztalstraße 05:39 06:36 07:40 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47
Selbitz Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:46 06:43 07:47 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54

Zug RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97
84548 20873 84552 84558 84560 84562 84566 84568

Selbitz 05:53 06:49 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00
Rothenbürg x 5:57 x 6:54 | x 9:04 | x11:04 x12:04 x13:04
Stegenwaldhaus x 6:00 x 6:56 x 8:06 | x10:06 | x12:07 |
Köditz 06:05 07:02 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12
Hof-Neuhof 06:11 07:08 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18
Hof-Neuhof 06:12 07:08 07:56 08:11 08:18 09:18 09:56 10:11 10:18 11:18 11:56 12:11 12:19 13:12 13:18 13:56 14:11
Hof Hbf 06:16 07:11 07:59 08:15 08:22 09:22 09:59 10:15 10:22 11:22 11:59 12:15 12:22 13:15 13:22 13:59 14:15

Marktred
witz

Neuenma
rkt-

Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Marktred

witz

Neuenma
rkt-

Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Bayreuth

Neuenma
rkt-

Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Münchbe

rg Bayreuth
Neuenma

rkt-
Wirsberg

Selb
Stadt

23:04 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

nach



Fahrplananpassung zwischen Bamberg <> Lichtenfels

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

08.03.

RB97

Fahrplananpassung zwischen Bad Steben - Selbitz

RB97 Bad Steben – Selbitz – Hof-Neuhof – Hof
Zug Bus RB 97 Bus Bus RB 99 RB 96 Bus Bus RB 99 RB 96 Bus Bus RB 99 RB 96 Bus Bus

1893 20893 556 558 84504 84697 560 562 84510 84699 564 568 84520 79665 570 572
Fahrplanabweichung gültig am 08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03.

Bad Steben Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:24 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34
Höllenthal Bushaltestelle "Abzw. Hölle" in der Lichtenberger Straße 06:30 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40
Marxgrün Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Nailaer Straße 06:32 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42
Naila Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Selbitztalstraße 06:37 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47
Selbitz Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:44 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54

Zug RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97
20893 84556 84558 84560 84562 84564 84568 84570 84572

Selbitz 06:49   8:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00
Rothenbürg x 6:54   | x 9:04 | x11:04 | x13:04 | x15:04
Stegenwaldhaus x 6:56   x 8:06 | x10:06 | x12:06 | x14:06 |
Köditz 07:02    8:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 wi 15:12
Hof-Neuhof 07:08    8:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18
Hof-Neuhof 07:08 07:56    8:18 09:18 09:56 10:11 10:18 11:18 11:56 12:11 12:18 13:18 13:56 14:11 14:18 15:18
Hof Hbf 07:11 07:59   8:22 09:22 09:59 10:15 10:22 11:22 11:59 12:15 12:22 13:22 13:59 14:15 14:22 15:22

Marktred
witz

Neuenma
rkt-

Wirsberg
Bayreuth Marktred

witz

Neuenm
arkt-

Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Bayreuth

Neuenma
rkt-

Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Bayreuth

Neuenma
rkt-

Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Bayreuth

23:04 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

nach



Fahrplananpassung zwischen Bamberg <> Lichtenfels

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

08.03.

RB97

Fahrplananpassung zwischen Bad Steben - Selbitz

RB 99 RB 96 Bus Bus RB 99 RB 96 Bus Bus RB 99 RB 96 Bus Bus Bus Bus Bus
84526 79669 574 576 84532 79673 578 580 84538 79675 582 584 586 590 592

08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03.
15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:56 00:34
15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 23:02 00:40
15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 23:04 00:42
15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 23:09 00:47
15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 23:16 00:54
RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97
84574 84576 84578 84580 84582 84584 84586 84590 84592
16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:01 22:01 23:22 01:01

| x17:04 | x19:04 | x21:05 | x23:27 x 1:05
x16:06 | x18:06 | x20:07 | x22:07 | x 1:08
16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:13 22:13 23:35 01:13
16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:19 22:19 23:41 01:19

15:56 16:11 16:18 17:18 17:56 18:11 18:18 19:18 19:56 20:11 20:18 21:19 22:19 23:41 01:19
15:59 16:15 16:22 17:22 17:59 18:15 18:22 19:22 19:59 20:15 20:22 21:23 22:23 23:45 01:23

Neuenmar
kt-

Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Bayreuth

Neuenmar
kt-

Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Bayreuth

Neuenma
rkt-

Wirsberg

Selb
Stadt

Marktred
witz

Marktred
witz

RB97 Bad Steben – Selbitz – Hof-Neuhof – Hof
Zug Bus RB 97 Bus Bus RB 99 RB 96 Bus Bus RB 99 RB 96 Bus Bus RB 99 RB 96 Bus Bus

1893 20893 556 558 84504 84697 560 562 84510 84699 564 568 84520 79665 570 572
Fahrplanabweichung gültig am 08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03.

Bad Steben Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:24 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34
Höllenthal Bushaltestelle "Abzw. Hölle" in der Lichtenberger Straße 06:30 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40
Marxgrün Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Nailaer Straße 06:32 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42
Naila Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Selbitztalstraße 06:37 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47
Selbitz Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:44 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54

Zug RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97
20893 84556 84558 84560 84562 84564 84568 84570 84572

Selbitz 06:49   8:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00
Rothenbürg x 6:54   | x 9:04 | x11:04 | x13:04 | x15:04
Stegenwaldhaus x 6:56   x 8:06 | x10:06 | x12:06 | x14:06 |
Köditz 07:02    8:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 wi 15:12
Hof-Neuhof 07:08    8:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18
Hof-Neuhof 07:08 07:56    8:18 09:18 09:56 10:11 10:18 11:18 11:56 12:11 12:18 13:18 13:56 14:11 14:18 15:18
Hof Hbf 07:11 07:59   8:22 09:22 09:59 10:15 10:22 11:22 11:59 12:15 12:22 13:22 13:59 14:15 14:22 15:22

Marktred
witz

Neuenma
rkt-

Wirsberg
Bayreuth Marktred

witz

Neuenm
arkt-

Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Bayreuth

Neuenma
rkt-

Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Bayreuth

Neuenma
rkt-

Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Bayreuth

23:04 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

nach

RB97 Bad Steben – Selbitz – Hof-Neuhof – Hof
Zug Bus Bus RB 99 RB 96 Bus Bus RB 99 RB 96 Bus Bus RB 99 RB 96 Bus RB 98 Bus RB 99 RB 96

548 1873 84498 84695 552 558 84504 84697 560 562 84510 84699 566 84516 568 84520 79665
Fahrplanabweichung gültig am 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03. 5.-7.03.

Bad Steben Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:26 06:23 07:27 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34
Höllenthal Bushaltestelle "Abzw. Hölle" in der Lichtenberger Straße 05:32 06:29 07:33 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40
Marxgrün Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Nailaer Straße 05:34 06:31 07:35 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42
Naila Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Selbitztalstraße 05:39 06:36 07:40 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47
Selbitz Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:46 06:43 07:47 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54

Zug RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97
84548 20873 84552 84558 84560 84562 84566 84568

Selbitz 05:53 06:49 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00
Rothenbürg x 5:57 x 6:54 | x 9:04 | x11:04 x12:04 x13:04
Stegenwaldhaus x 6:00 x 6:56 x 8:06 | x10:06 | x12:07 |
Köditz 06:05 07:02 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12
Hof-Neuhof 06:11 07:08 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18
Hof-Neuhof 06:12 07:08 07:56 08:11 08:18 09:18 09:56 10:11 10:18 11:18 11:56 12:11 12:19 13:12 13:18 13:56 14:11
Hof Hbf 06:16 07:11 07:59 08:15 08:22 09:22 09:59 10:15 10:22 11:22 11:59 12:15 12:22 13:15 13:22 13:59 14:15

Marktred
witz

Neuenma
rkt-

Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Marktred

witz

Neuenma
rkt-

Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Bayreuth

Neuenma
rkt-

Wirsberg

Selb
Stadt Bayreuth Münchbe

rg Bayreuth
Neuenma

rkt-
Wirsberg

Selb
Stadt

23:04 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

nach



Fahrplananpassung zwischen Bamberg <> Lichtenfels

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

08.03.

RB97

Fahrplananpassung zwischen Selbitz - Bad Steben

RB97 Hof – Hof-Neuhof – Selbitz – Bad Steben
Zug RB 97 RB 97 RB 95 RB 97 RB 97 RB 96 RB 99 RB 97 RB 97 RB 96 RB 99 RB 97 RB 97 RB 96 RB 99

84541 84545 20870 84549 84551 84698 84495 84553 84555 79662 84501 84557 84561 79664 84509
Fahrplanabweichung gültig am 08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03.

Asch Bayreuth Bayreuth Selb
Stadt

Neuenma
rkt-

Wirsberg
Bayreuth Marktre

dwitz
Selb
Stadt

Neuenma
rkt-

Wirsberg
Bayreuth Bayreuth Selb

Stadt

Neuenma
rkt-

Wirsberg

Hof Hbf 06:24 07:39 07:47 08:39 09:39 09:48 10:02 10:39 11:39 11:48 12:02 12:39 13:39 13:48 14:02
Hof-Neuhof 06:26 07:41 07:49 08:41 09:41 09:51 10:05 10:41 11:41 11:51 12:05 12:41 13:41 13:51 14:05
Hof-Neuhof 06:27 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42
Köditz 06:33 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48
Stegenwaldhaus x6:38 | x8:53 | x10:53 | x12:53 |
Rothenbürg x6:41 x7:55 | x9:55 | x11:55 | x13:55
Selbitz 06:44 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59

Zug Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
541 545 549 551 553 555 557 561

Selbitz Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:50 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05
Naila Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Selbitztalstraße 06:55 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10
Marxgrün Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Nailaer Straße 06:59 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14
Höllenthal Bushaltestelle "Abzw. Hölle" in der Lichtenberger Straße 07:01 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15
Bad Steben Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 07:10 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24

23:04 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

von



Fahrplananpassung zwischen Bamberg <> Lichtenfels

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

08.03.

RB97

Fahrplananpassung zwischen Selbitz - Bad Steben

RB 97 RB 97 RB 96 RB 99 RB 97 RB 97 RB 96 RB 99 RB 97 RB 97 RB 96 RB 99 RB 97 RB 97 RB 97 RB 97
84563 84565 79874 84515 84567 84569 79876 84521 84571 84573 79878 84527 84575 84577 20886 84583
08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03.

Bayreuth Bayreuth Selb
Stadt

Neuenma
rkt-

Wirsberg
Bayreuth Bayreuth Selb

Stadt

Neuenm
arkt-

Wirsberg
Bayreuth Bayreuth Selb

Stadt

Neuenma
rkt-

Wirsberg
Bayreuth Bayreuth Asch

14:39 15:39 15:48 16:02 16:39 17:39 17:48 18:02 18:39 19:39 19:48 20:02 20:40 21:39 23:01 00:39
14:41 15:41 15:51 16:05 16:41 17:41 17:51 18:05 18:41 19:41 19:51 20:05 20:42 21:41 23:03 00:41
14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:43 21:42 23:04 00:42
14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:49 21:48 23:10 00:48
x14:53 | x16:53 | x18:53 | x20:54 | x23:15 x0:53

| x15:55 | x17:55 | x19:55 | x21:55 | x0:56
14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:00 21:59 23:21 00:59
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
563 565 567 569 571 573 575 577 1886 583

15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:27 01:05
15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:32 01:10
15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:36 01:14
15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:37 01:15
15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:46 01:24

RB97 Hof – Hof-Neuhof – Selbitz – Bad Steben
Zug RB 97 RB 97 RB 95 RB 97 RB 97 RB 96 RB 99 RB 97 RB 97 RB 96 RB 99 RB 97 RB 97 RB 96 RB 99

84541 84545 20870 84549 84551 84698 84495 84553 84555 79662 84501 84557 84561 79664 84509
Fahrplanabweichung gültig am 08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03. 08.03.

Asch Bayreuth Bayreuth Selb
Stadt

Neuenma
rkt-

Wirsberg
Bayreuth Marktre

dwitz
Selb
Stadt

Neuenma
rkt-

Wirsberg
Bayreuth Bayreuth Selb

Stadt

Neuenma
rkt-

Wirsberg

Hof Hbf 06:24 07:39 07:47 08:39 09:39 09:48 10:02 10:39 11:39 11:48 12:02 12:39 13:39 13:48 14:02
Hof-Neuhof 06:26 07:41 07:49 08:41 09:41 09:51 10:05 10:41 11:41 11:51 12:05 12:41 13:41 13:51 14:05
Hof-Neuhof 06:27 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42
Köditz 06:33 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48
Stegenwaldhaus x6:38 | x8:53 | x10:53 | x12:53 |
Rothenbürg x6:41 x7:55 | x9:55 | x11:55 | x13:55
Selbitz 06:44 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59

Zug Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
541 545 549 551 553 555 557 561

Selbitz Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:50 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05
Naila Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Selbitztalstraße 06:55 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10
Marxgrün Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Nailaer Straße 06:59 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14
Höllenthal Bushaltestelle "Abzw. Hölle" in der Lichtenberger Straße 07:01 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15
Bad Steben Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 07:10 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24

23:04 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

von



Fahrplananpassung zwischen Bamberg <> Lichtenfels

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

09.03.

RB97

Fahrplananpassung zwischen Bad Steben - Selbitz

RB97 Bad Steben – Selbitz – Hof-Neuhof – Hof
Bus RB 97 Bus
1893 20893 556

Fahrplanabweichung gültig am 09.03. 09.03.
Bad Steben Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:24 07:34
Höllenthal Bushaltestelle "Abzw. Hölle" in der Lichtenberger Straße 06:30 07:40
Marxgrün Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Nailaer Straße 06:32 07:42
Naila Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Selbitztalstraße 06:37 07:47
Selbitz Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:44 07:54

RB 97 RB 97
20893 84556

Selbitz 06:49   8:00
Rothenbürg x 6:54   |
Stegenwaldhaus x 6:56   x 8:06
Köditz 07:02    8:12
Hof-Neuhof 07:08    8:18
Hof-Neuhof 07:08 07:56    8:18
Hof Hbf 07:11 07:59   8:22

Marktred
witz

Neuenmarkt-
Wirsberg Bayreuth

23:04 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

nach



Fahrplananpassung zwischen Bamberg <> Lichtenfels

agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

09.03.

RB97

Fahrplananpassung zwischen Selbitz - Bad Steben

RB97 Hof – Hof-Neuhof – Selbitz – Bad Steben
Zug RB 97

84541
Fahrplanabweichung gültig am 09.03.

Hof Hbf 06:24
Hof-Neuhof 06:26
Hof-Neuhof 06:27
Köditz 06:33
Stegenwaldhaus x6:38
Rothenbürg x6:41
Selbitz 06:44

Bus
541

Selbitz Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:50
Naila Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Selbitztalstraße 06:55
Marxgrün Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Nailaer Straße 06:59
Höllenthal Bushaltestelle "Abzw. Hölle" in der Lichtenberger Straße 07:01
Bad Steben Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 07:10

23:04 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt


